
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Štartovacia sada
Thermdrill MK2-3-
C-L
Objednací číslo:
8502312

376 € bez DPH
454 Kč s DPH

Kompletní sada vybavení pro
výrobu závitů M3 procesem
tepelného tváření pomocí nástroje
Thermdrill Cut dlouhý (otvor bez
lemu).

Tato sada obsahuje veškeré nástroje k okamžitému vytváření otvorů tepelným tvářením a následnému
závitování
Nástroj Thermdrill Cut vytvoří otvor bez lemu – přebytečný materiál je odstraněn, výsledkem je
zarovnaný povrch
Beztřísková technologie – vynikající zvláště pro vytváření otvorů v uzavřených profilech
Úsporná alternativa k navařovaným a nýtovaným maticím a dalším technikám spojování
Lze použít pro: šroubové spoje, pájené a svařované spoje, ložiska, fitinky, samořezné šrouby, rozšíření trubek
Vhodná pro kovové materiály, jako jsou konstrukční i ušlechtilé oceli, mosaz, hliník, měď i speciální slitiny v
doporučené tloušťce do 3 mm

Rozsah dodávky

Thermdrill řezný olej 100 ml
Štětec pro aplikaci oleje
Kufr s polstrováním
Upínač MK2 s chladičem Ø 85 mm pro kleštiny ER 25
Hákový klíč ER 25
Kleština ER 25 / 6 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Nástroj Thermdrill Cut dlouhý
Závitník M3
Thermdrill pasta 100 ml
Štětec pro aplikaci pasty

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. hrúbka materiálu 3 mm
Upnutie MK2
Priemer upnutia nástroja (klieština) 6 mm
Priemer závitu M3
Zakončenie tvárneného otvoru Cut - bez vytvořeného lemu
Dĺžka tvárniaceho nástroja dlouhý (L)


